(officium) sowie die nach Lehenrecht vergebenen weltlichen Güter und Einkünfte (beneficium/Pfrund), innehaben soll.
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maß und mainung angenomen unnd versprechend daruff für unns unnd unnser nachkomen alles 
das in diser dotation unnserhalb gemeltet ist, getrüwlich nachzukomen und zu vollstrecken. 
Hierumb haben wir ouch des zu warem urkundt der statt Bischoffzell innsigel für unns unnd 
unnser nachkommen hiertzu öffennlich gehennckt an disen stifftbrief, der geben und beschechen 
ist zu Bischoffzell uff mittwuch vor sant Johanns Tag Baptiste in zal der gepurt Cristi unsers herren 
fünffzechenhundert und fünfftzechen Jahr.

Transfix (Or. – Pg. 20/26 cm)1205

Nos Johannes Zwyck in decretis licentiatus1206, custos et canonicus ecclesie cathedralis 
Constantiensis ac venerabili || et egregii viri domini Casparis Wirt decretorum doctoris collegiate 
ecclesie sancti Pelagii in Episcopalizella praepositi etc. || locum tenens notifficamus universis cum 
salute quod nos anno et die quibus pergamentum data subscribitur || fundationem, erectionem, 
dotationem et ordinationem capelanie perpetue ad altare in collegiata et parrochia ecclesia in 
Episcopalizella predicta situm sive constitutum et in honore sanctorum Katherine virginis ac 
Andree apostoli, Viti et Erasmi martirum necnon Conradi episcopi et confessoris consecratum 
per honestam et devotam in Christo Walpurgam Henßlerin relictam quondam Viti Burgklers de 
oppido predicto ad laudem omnipotentis dei, gloriose virginis matris Marie totius celestis curie ac 
sui et prefati quondam mariti sui atque antecessorum et successorum suorum omniumque Christi 
fidelium animarum ob salutem et remedium factas et litteris dotationis, quibus presentes memorie 
littere  sunt transfixim appensate feriatim expressus cum singulis suis articulis et punctis juste et 
canonice invenimus conceptus et ordinatus. Quapropter humili pro confirmatione praemissorum 
suplicationi nobis facte annuentes hujusmodi fundationem, erectionem, dotationem et ordinationem 
(sine  tamen dicte ecclesie collegiate et parrochie in Episcopalicella prejuditio et detrimento) 
auctorisandum, approbandum, ratificandum et confirmandum duximus et in dei nomine auctoritate 
mea et seu verius prefati domini praepositi qua fungimur in hac parte ordinaria auctorisamus, 
approbamus, ratificamus et confirmamus per praesentes suplentes etiam omnes defectus si qui 
forte in premissis intervenisse noscuntur adhibitis solemnitatibus debitis et consuetis. In cuius rei 
testimonium et perpetue firmitatis robur sigillum meum proprium citra tamen mei et heredum 
nostrorum prejudicium praesentibus duximus appendendum.